الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

سوموار 18 دسمبر 2000ء - 21 رمضان 1421 ہجری - 18 - 1379 مش جلد 50-85 نمبر 289

جنت کا خاص دروازہ

حضرت سئل بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔
جنت میں ایک دروازہ ہے جس کا نام الریان (سیراب کرنے والا) ہے۔ اس میں سے صرف روزہ
دار جنت میں داخل ہوں گے۔